

**Ремонт асфальтобетонного
покрытия улиц в г.
Вулканешты**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Дорожные работы

Valoarea de deviz 955 229,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул. Сов.Армии (от ул. Ленина до Автокомсан)				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	106,0000	174,925	18 542,050
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	5,1600	2,500	12,900
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,3100	7 435,000	2 304,850
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) до 5cm	t	59,3400	1 303,265	77 335,762
5	DI54A	Deplasarea autogrederului de la	1 km	6,0000	26,950	161,700

1	2	3	4	5	6	7
		locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)				
6	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
8	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
		<i>Total</i>	Lei			98 842,362
		Total ул. Сов.Армии (от ул. Ленина до Автокомсан) Inclusiv salariu				98 842,362 2 822,442
		2. подъезд к старому кладбищу (от ул. Ленина до старого кладбища)				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	260,0000	174,925	45 480,500
10	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
		<i>Total</i>	Lei			45 803,900

1	2	3	4	5	6	7
		Total подъезд к старому кладбищу (от ул. Ленина до старого кладбища) Inclusiv salariu				45 803,900 6 006,000
		3. ул. Фрунзе				
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	111,0000	174,925	19 416,675
13	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si înapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
14	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si înapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
		<i>Total</i>	Lei			19 740,075
		Total ул. Фрунзе Inclusiv salariu				19 740,075 2 564,100
		4. ул. Сов. Армии (возле подпорной стены)				
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	28,2000	174,920	4 932,745
16	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si înapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
17	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si înapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			5 256,145
		Total ул. Сов. Армии (возле подпорной стены) Inclusiv salariu				5 256,145 651,420
		5. ул. Попова				
18	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	42,0000	174,925	7 346,850
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	0,8400	2,500	2,100
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,0500	7 435,000	371,750
21	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) до 5см	t	9,6600	1 303,263	12 589,523
22	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
23	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
24	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700

1	2	3	4	5	6	7
25	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
		<i>Total</i>	Lei			20 957,023
		Total ул. Попова Inclusiv salariu				20 957,023 1 031,058
		6. ул. Никутова				
26	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	25,0000	174,925	4 373,125
27	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
28	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
		<i>Total</i>	Lei			4 696,525
		Total ул. Никутова Inclusiv salariu				4 696,525 577,500
		7. ул. Крупская				
29	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	258,0000	174,925	45 130,650
30	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	15,0000	2,500	37,500
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,9000	7 435,000	6 691,500

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)				
32	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) до 5см	t	172,5000	1 303,265	224 813,195
33	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
34	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
35	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
36	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
		<i>Total</i>	Lei			277 319,645
		Total ул. Крупская Inclusiv salariu				277 319,645 7 046,550
		8. ул. Гагарина				
37	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	14,0000	174,925	2 448,950
38	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si	1 km	6,0000	26,950	161,700

1	2	3	4	5	6	7
		înapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)				
39	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si înapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
		<i>Total</i>	Lei			2 772,350
		Total ул. Гагарина Inclusiv salariu				2 772,350 323,400
		9. пер. Крянгэ				
40	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	173,0000	174,925	30 262,025
41	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	9,6000	2,500	24,000
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,5800	7 435,000	4 312,300
43	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) до 5см	t	110,4000	1 303,265	143 880,440
44	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si înapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
45	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si	1 km	6,0000	26,950	161,700

1	2	3	4	5	6	7
		înapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)				
46	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si înapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
47	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si înapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
		<i>Total</i>	Lei			179 125,565
		Total пер. Крянгэ Inclusiv salariu				179 125,565 4 691,820

		Total	Lei	654 513,59
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	5 785,72
		Транспортные расходы	2 %	11 688,30
		Накладные расходы	14,5 %	95 743,40
		Сметная прибыль	4 %	30 241,71
		НДС	20 %	157 256,88
		Total deviz: Inclusiv salariu	955 229,60	

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт асфальтобетонного
покрытия улиц в г.
Вулканешты**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Дорожные работы

Valoarea de deviz 955 229,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	783,2440	30,00	23 497,320
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	73,8990	30,00	2 216,970
		Total manopera				25 714,29

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	472,3970	1 200,00	566 876,400
2.	23203226000401	Bitum	t	1,8952	7 000,00	13 266,400
3.	23203226001101	Bitum	t	0,6103	7 000,00	4 272,100
		Total materiale de construcții				584 414,90

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	127,1500	25,00	3 178,750
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5520	750,00	414,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,0120	350,00	4 204,200
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	14,2408	350,00	4 984,280
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	46,8027	350,00	16 380,945
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,0408	350,00	4 914,280
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,4719	750,00	8 603,925
8.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	8,1376	100,00	813,760
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	8,1376	100,00	813,760
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7650	100,00	76,500
		Total utilaje de construcții				44 384,40

Total	Lei	654 513,59
Соц. и мед.страхование	22,5 %	5 785,72
Транспортные расходы	2 %	11 688,30
Накладные расходы	14,5 %	95 743,40
Сметная прибыль	4 %	30 241,71
НДС	20 %	157 256,88

Total deviz: 955 229,60

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Obiect Ремонт асфальтобетонного покрытия
улиц в г. Вулканешты

Investitor Примария г. Вулканешты

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул. Сов.Армии (от ул. Ленина до Автокомсан)				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			174,925
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,00	23,10
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	100,00	0,80
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			2,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	100,00	2,50
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 435,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	750,00	225,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) до 5см	t			1 303,265
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,00	6,30
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 212,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	750,00	24,45
5	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
6	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950

1	2	3	4	5	6	7
		место и обратно)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
8	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		2. подъезд к старому кладбищу (от ул. Ленина до старого кладбища)				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			174,925
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,00	23,10
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	100,00	0,80
10	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		3. ул. Фрунзе				
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			174,925
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,00	23,10
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	100,00	0,80
13	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
14	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		4. ул. Сов. Армии (возле подпорной стены)				
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			174,920
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,00	23,10
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	100,00	0,80
16	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка	1 km			26,950

1	2	3	4	5	6	7
		автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
17	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		5. ул. Попова				
18	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			174,925
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,00	23,10
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	100,00	0,80
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			2,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	100,00	2,50
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 435,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	750,00	225,00
21	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) до 5см	t			1 303,263
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,00	6,30
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 212,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	750,00	24,45
22	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
23	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
24	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
25	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		6. ул. Никутова				
26	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			174,925
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,00	23,10

1	2	3	4	5	6	7
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	100,00	0,80
27	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
28	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		7. ул. Крупская				
29	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			174,925
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,00	23,10
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	100,00	0,80
30	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			2,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	100,00	2,50
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 435,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	750,00	225,00
32	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) до 5см	t			1 303,265
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,00	6,30
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 212,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	750,00	24,45
33	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
34	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
35	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
36	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoï (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95

1	2	3	4	5	6	7
		8. ул. Гагарина				
37	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pına la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			174,925
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,00	23,10
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	100,00	0,80
38	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pına la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
39	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pına la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
		9. пер. Крянгэ				
40	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pına la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			174,925
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,00	23,10
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	25,00	3,12
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	100,00	0,80
41	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			2,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	100,00	2,50
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 435,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	750,00	225,00
43	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) до 5см	t			1 303,265
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,00	6,30
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 212,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	750,00	24,45
44	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pına la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
45	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pına la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
46	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoі (Перебазировка	1 km			26,950

1	2	3	4	5	6	7
		автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95
47	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,95

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.